
 
オフィス移転のご案内 

 

拝啓 早春の候 皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社グループは、2017 年 3 月 21 日(火)より下記にオフィスを一本化する運びと

なりました。これを機に、役職員一同決意も新たに、皆様のお役に立てるよう、より一層の

努力を重ねてゆく所存でございます。 

どうぞ、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                    敬具 
  2017 年 3 月吉日 

エンデバー・ユナイテッド株式会社  

フェニックス・キャピタル株式会社 

日本リバイバル・インベストメンツ株式会社 

   

 

記 

 

新住所：  東京都千代田区丸の内二丁目 5 番 1 号 

  丸の内二丁目ビル 6 階 

郵便番号：  〒100-0005         

営業開始日： 2017 年 3 月 21 日（火） 

以上 

 

 

代表取締役 


